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一、项目总体情况一、项目总体情况

（一）项目名称： 二街坊幼儿园阳城龙庭园区办公家具采购项目

（二）项目所属年度： 2022年

（三）项目所属分类： 货物

（四）预算金额（元）：170,350.00元 ，大写（人民币）：壹拾柒万零叁佰伍拾元整

（五）项目概况：本项目一个包，为二街坊幼儿园阳城龙庭园区办公家具采购项目。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商：否

二、项目需求调查情况二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定，本项目不需要需求调查，具体情况如下：

·本项目属于以下应当展开需求的情形

·本项目属于以下可以不再重复开展需求调查的情形

（一）需求调查方式

（二）需求调查对象

（三）需求调查结果

1.相关产业发展情况

2.市场供给情况

3.同类采购项目历史成交信息情况

4.可能涉及的运行维护、升级更新、备品备件、耗材等后续采购情况

5.其他相关情况

三、项目采购实施计划三、项目采购实施计划

（一）采购组织形式：政府集中采购

（二）预算采购方式：非公开招标

采购方式：竞争性谈判

（三）本项目是否单位自行组织采购：否

（四）采购包划分：不分包采购

（五）执行政府采购促进中小企业发展的相关政策

本项目专门面向中小企业采购。面向中小企业采购金额为170350.000000元,总体预留比例为100.0000%,其中,面向

小微企业采购金额为0元,占0%。

注：监狱企业和残疾人福利单位视同小微企业。

（六）是否采购环境标识产品：是

（七）是否采购节能产品：否

（八）项目的采购标的是否包含进口产品：否

（九）采购标的是否属于政府购买服务：否
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（十）是否属于政务信息系统项目：否

（十一）是否省属高校、科研院所科研设备采购：否

（十二）是否属于PPP项目：否

（十三）是否属于一签多年项目：否

四、项目需求及分包情况、采购标的四、项目需求及分包情况、采购标的

（（一一）分包名称：）分包名称：合同包一合同包一

1、执行政府采购促进中小企业发展的相关政策

1) 专门面向中小企业采购

2)面向的企业规模： 中小企业

3)预留形式： 设置专门采购包

4)预留比例： 100.0%

2、预算金额（元）：170,350.00 ，大写（人民币）： 壹拾柒万零叁佰伍拾元整

最高限价（元）： 170,350.00 ，大写（人民币）： 壹拾柒万零叁佰伍拾元整

3、评审方法：最低评标价法

4、定价方式：固定总价

5、是否支持联合体投标：否

6、是否允许合同分包选项：否

7、拟采购标的的技术要求

1

采购品目采购品目 办公家具 标的名称标的名称 办公桌

数量数量 22.00 单位单位 张

合计金额（元）合计金额（元） 14,300.00 单价（元）单价（元） 650.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

2

采购品目采购品目 办公家具 标的名称标的名称 椅子

数量数量 30.00 单位单位 张

合计金额（元）合计金额（元） 7,800.00 单价（元）单价（元） 260.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

3

采购品目采购品目 办公家具 标的名称标的名称 文件柜

数量数量 23.00 单位单位 组

合计金额（元）合计金额（元） 23,000.00 单价（元）单价（元） 1,000.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无
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是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

4

采购品目采购品目 办公家具 标的名称标的名称 办公桌

数量数量 8.00 单位单位 张

合计金额（元）合计金额（元） 7,600.00 单价（元）单价（元） 950.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

5

采购品目采购品目 办公家具 标的名称标的名称 办公椅

数量数量 8.00 单位单位 张

合计金额（元）合计金额（元） 2,800.00 单价（元）单价（元） 350.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

6

采购品目采购品目 办公家具 标的名称标的名称 书柜

数量数量 6.00 单位单位 组

合计金额（元）合计金额（元） 3,300.00 单价（元）单价（元） 550.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是
未采购环保产品原因未采购环保产品原因

无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

7

采购品目采购品目 办公家具 标的名称标的名称 沙发

数量数量 2.00 单位单位 张

合计金额（元）合计金额（元） 4,800.00 单价（元）单价（元） 2,400.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

8

采购品目采购品目 办公家具 标的名称标的名称 茶几

数量数量 2.00 单位单位 张

合计金额（元）合计金额（元） 600.00 单价（元）单价（元） 300.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

9

采购品目采购品目 办公家具 标的名称标的名称 无扶手座椅

数量数量 30.00 单位单位 张

合计金额（元）合计金额（元） 7,800.00 单价（元）单价（元） 260.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无
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是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

10

采购品目采购品目 办公家具 标的名称标的名称 音乐椅

数量数量 30.00 单位单位 张

合计金额（元）合计金额（元） 7,800.00 单价（元）单价（元） 260.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

11

采购品目采购品目 办公家具 标的名称标的名称 多功能厅条桌

数量数量 11.00 单位单位 张

合计金额（元）合计金额（元） 4,950.00 单价（元）单价（元） 450.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

12

采购品目采购品目 办公家具 标的名称标的名称 礼堂椅

数量数量 120.00 单位单位 张

合计金额（元）合计金额（元） 84,000.00 单价（元）单价（元） 700.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

13

采购品目采购品目 办公家具 标的名称标的名称 诊察床

数量数量 1.00 单位单位 张

合计金额（元）合计金额（元） 800.00 单价（元）单价（元） 800.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

14

采购品目采购品目 办公家具 标的名称标的名称 隔离室床

数量数量 1.00 单位单位 张

合计金额（元）合计金额（元） 800.00 单价（元）单价（元） 800.00

是否采购节能产品是否采购节能产品 否 未采购节能产品原因未采购节能产品原因 无

是否采购环保产品是否采购环保产品 是 未采购环保产品原因未采购环保产品原因 无

是否采购进口产品是否采购进口产品 否 标的物所属行业标的物所属行业 工业

标的名称：办公桌

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1.外观尺寸：长1200*宽600*高760mm(±5mm)；

2 2.基材：采用E1级中密度纤维板，主材厚度≥15mm；
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3 3.饰面：采用天然实木皮，厚度≥0.6mm，优质环保油漆；

4 4.五金配件：采用优质三节导轨、优质锁具等五金配件，无锈蚀，具有足够的承载能力、耐腐蚀能力。

5 5.其他：颜色可选。

标的名称：椅子

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1.椅子尺寸：490*570*850mm(±10mm)，座宽480mm(±10mm)，座深480mm(±10mm)。

2
2.椅身是优质PP加玻纤材料，耐老化，无毒环保可回收。流线型镂空背板设计，简约时尚，透气，符合人体工学，紧贴腰背弧形

，从而减轻人体久坐对脊椎的压力，保护脊椎。

3
3.座垫采用45高密度海绵，坐感软硬适中，回弹好，久坐不塌陷！覆面为福祥优质弹力布，耐脏透气，美观大方。坐内板为9层

足12mm加厚环保板。

4
4.椅架采用￠24圆管，1.5套2.0的弓形架，靠背卡口为一体冲压成型，无焊点，强度高，更加坚固耐用，电镀工艺，表面光滑亮

丽防锈腐，可有效承重300KG。，依据人体工学的承重力和受力面积进行设计，不会侧翻，安全稳固。

5 5.可堆叠式摞放，便于打理，有效节约办公空间。

6 6.脚垫为全新尼龙料制作，使产品处于水平状态，且能有效的保护底板不受伤害。

7 7.其他：颜色可选。

8

8.投标时提供符合参数要求及图片款式的成品椅子1张，未提供或提供的椅子不符合要求视为无效标。

  

 

标的名称：文件柜

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1.外形尺寸：宽840*深380*高1800mm（±5mm）。

2 2.基材：采用冷轧钢板，厚度≥0.8mm。

3 3.工艺：经酸洗磷化等处理，静电粉末喷涂。

4 4.配置：采用优质铜芯锁具，误开率≤1%，铝合金拉手。

5 5.其他：颜色可选。

标的名称：办公桌

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1.外观尺寸：长1400*宽700*高760mm(±5mm)；

2 2.基材：采用E1级中密度纤维板，主材厚度≥15mm；

3 3.饰面：采用天然实木皮，厚度≥0.6mm，优质环保油漆；

4 4.五金配件：采用优质三节导轨、优质锁具等五金配件，无锈蚀，具有足够的承载能力、耐腐蚀能力。
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5 5.其他：颜色可选。

标的名称：办公椅

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1.外观尺寸、结构：常规，网布转椅。

2 2.面料：采用优质高级透气网布，防潮、防污、易清洁，布面柔软舒适，透气强而富于韧性。

3 3.海绵：采用优质高密度海绵，坐垫海绵厚度≥50mm，回弹性高，耐用度高，抗疲劳力强，坐感舒适。

4 4.脚架：尼龙五星脚，PU轮移动杂音小，耐磨性大。

5 5.其他：颜色可选。

标的名称：书柜

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1.外观尺寸：长1350*宽400*高2000mm(±5mm)，三门书柜；

2 2.基材：采用E1级中密度纤维板，主材厚度≥15mm；

3 3.饰面：采用天然实木皮，厚度≥0.6mm，优质环保油漆；

4 4.五金配件：采用优质液压铰链、优质锁具等五金配件，无锈蚀，具有足够的承载能力、耐腐蚀能力。

5 5.其他：颜色可选。

标的名称：沙发

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1
三人沙发：

1.外观尺寸、结构：2080*850*900mm(±20mm)。

2
2.基材：采用优质实木框架，经过防虫、防腐特殊处理，含水率≤10%；海绵采用优质高密度海绵，坐垫海绵厚度≥100mm，

用抽纱或丝绒覆面，表面有防腐化和防变型保护膜，回弹性高，耐用度高，坐感舒适不易变形。

选用优质牛皮，厚度≥1.0mm，经液态浸色及防潮、防污等工艺处理,皮面柔软舒适,光泽持久。

3 3.五金配件：采用优质五金配件，无锈蚀，具有足够的承载能力、耐腐蚀能力。

4 4.其他：颜色可选。

标的名称：茶几

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1.尺寸：1200*600*450mm(±5mm)；

2 2.基材：采用E1级中密度纤维板，主材厚度≥15mm；

3 3.饰面：采用天然实木皮，厚度≥0.6mm，优质环保油漆；

4 4.五金配件：采用优质五金配件，无锈蚀，具有足够的承载能力、耐腐蚀能力。
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5 5.其他：颜色可选。

标的名称：无扶手座椅

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1.椅子尺寸：490*570*850mm(±10mm)，座宽480mm(±10mm)，座深480mm(±10mm)。

2
2.椅身是优质PP加玻纤材料，耐老化，无毒环保可回收。流线型镂空背板设计，简约时尚，透气，符合人体工学，紧贴腰背弧形

，从而减轻人体久坐对脊椎的压力，保护脊椎。

3
3.座垫采用45高密度海绵，坐感软硬适中，回弹好，久坐不塌陷！覆面为福祥优质弹力布，耐脏透气，美观大方。坐内板为9层

足12mm加厚环保板。

4
4.椅架采用￠24圆管，1.5套2.0的弓形架，靠背卡口为一体冲压成型，无焊点，强度高，更加坚固耐用，电镀工艺，表面光滑亮

丽防锈腐，可有效承重300KG。，依据人体工学的承重力和受力面积进行设计，不会侧翻，安全稳固。

5 5.可堆叠式摞放，便于打理，有效节约办公空间。

6 6.脚垫为全新尼龙料制作，使产品处于水平状态，且能有效的保护底板不受伤害。

7 7.其他：颜色可选。

标的名称：音乐椅

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1
80cm*80cm采用进口1600的PP料座板与靠背，胶板多种颜色可选，PP料写字板,写字板有黑色深蓝浅灰三色，国际冷扎管烤

漆钢脚架，部分产品座垫与面板采用优质饰面板和优质铁件、部分焊接用二氧化碳保护焊和煲弧焊，钢管表面经过除油、除锈、磷化、

静电喷塑等工序高温固化而成，质量坚固耐用。

标的名称：多功能厅条桌

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1.尺寸：1200*400*760mm(±5mm)；

2 2.基材：采用E1级中密度纤维板，主材厚度≥15mm；

3 3.饰面：采用天然实木皮，厚度≥0.6mm，优质环保油漆；

4 4.五金配件：采用优质五金配件，无锈蚀，具有足够的承载能力、耐腐蚀能力。

5 5.其他：颜色可选。

标的名称：礼堂椅

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

★ 1
★1、座椅中心距580±5mm、座高450±10mm、座包打开到背后最长730±10mm、椅高1000±10mm,地面到扶手面高度6

40±10mm。

2 2、座椅外板采用优质高密度多层板，面采用优质PU环保聚酯油漆饰面。

3 3、座、背海绵采用高密度聚酯定型海绵原料，经模具冷固发泡一体成型，座海绵厚140mm、背海绵最厚点120mm。
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4 4、面料为优质耐磨毛麻纺织面料，耐磨性高，渗透力强，使用长时间无起球、褪色。

★ 5
★5、脚架规格：站脚的高260±2mm、长365±2mm，宽90±2mm、壁厚为4.5－7.5mm，净重不低于1.6kg、脚顶端一体

成型的铝合金方形板规格为120W*80D（±2mm），壁厚为7.5±0.5mm，站脚的立柱为2个成锥形方块合成其宽度最长为145mm

±3mm，最窄为85±3mm，宽度55±3mm,地脚板固定为前后两孔垂直孔距固定地面孔距270mm±3mm。

6 6、五金扶手脚架框材质：采用2.0MM厚的优质钢板制作，经焊接、打磨。

7
7、扶手框与脚架的连接：上方扶手框与下方脚架均为独立部件，上下部件之间通过紧固件连接牢固，可独立拆装更换扶手框（无

须拆除脚架的地面螺丝，减少对地面的损坏），方便维护。

8 8、扶手面盖：采用优质橡胶木加工成形，表面采用优质PU环保聚酯面漆涂饰，光滑亮丽。

★ 9

★9、扶手框装饰侧板：采用ABS优质塑料经模具一次注塑成型（禁止嫁接或3D打印）。板内有“十”字隐藏式加固架直径1.0mm

圆铁与板一次性注塑成整体规格330mm*380mm（±5mm），厚度8.5（±0.5mm），表面颜色与座背面料颜色、纹路一致无需表

面加任何装饰（环保又时尚）。装饰侧板安装与扶手框采用隐藏式扣牢固又结实（不允许左右摆动现象与胶水捏），表面见不到任何胶

粒或链接扣。

10
10、写字板及支架：采用环保E1级三聚氰胺饰面板，四周截面采用PP塑料一次性注塑封边成型，带笔槽；支架采用新型直接焊

接成型链接件φ14mm实心冷拉圆铁支架与优质T3。0mm热板，表面光滑平展。

11 11、座椅角码：选用优质T3.0mm不锈钢板经模具一次焊接成型。

12 12、椅座回弹选用阻尼棒无声回复结构。

★ 13
★13、提供小样：投标时提供符合参数要求的毛坯铝合金站脚一个，侧板一对；未提供或提供的小样不符合要求视为无提供小样：投标时提供符合参数要求的毛坯铝合金站脚一个，侧板一对；未提供或提供的小样不符合要求视为无

效标。效标。

标的名称：诊察床

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1.外形尺寸：长1800*宽600*高650mm（±10mm）。

2 2.材质：钢架，立柱及床框采用≥40*40*1.2方管，加固双杠，稳定性更高。

3 3.工艺：经酸洗磷化等处理，静电粉末喷涂。

4 4.配置：配40mm厚垫子。

5 5.其他：颜色可选。

标的名称：隔离室床

参数性质参数性质 序号序号 技术参数与性能指标技术参数与性能指标

1 1.外观尺寸：长1800*宽600mm（±10mm），免漆板式家具。

2 2.基材：采用优质E1级三聚氰胺板，主材厚度≥15mm。

3 3.封边：选用优质PVC封边条，封边平滑，颜色与板材配套。

4 4.五金配件：采用优质五金配件，无锈蚀，具有足够的承载能力、耐腐蚀能力。

5 5.含棕垫一张。

6 6.其他：颜色可选。
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8、供应商一般资格要求

序号序号
资格要求名资格要求名

称称
资格要求详细说明资格要求详细说明

1
具有独立承

担民事责任

的能力。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

2 具有良好的

商业信誉
供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

3
具有健全的

财务会计制

度。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。{如
需提供其他材料，需代理机构手动填写具体要求并关联相应格式要求，以下是样例：供应商财务状

况证明材料包括采购代理机构在采购文件中明确需要供应商提供的财务状况证明材料。如2020年
或2021年度经审计的财务报告（包含审计报告和审计报告中所涉及的财务报表和报表附注）；20
20年或2021年度供应商完整的全套财务报表（应当包括资产负债表、利润表、现金流量表、所有
者权益变动表、附注）；截至采购文件（资格预审申请文件）提交截止之日前一年内银行出具的资

信证明；供应商注册时间截至采购文件（资格预审申请文件）提交截止之日前不足一年的，也可提

供在相关主管部门备案的公司章程等证明材料。供应商需在项目电子化交易系统中按要求上传相应

证明文件并进行电子签章。}

4

具有履行合

同所必需的

设备和专业

技术能力。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

5

有依法缴纳

税收和社会

保障资金的

良好记录。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

6

参加政府采

购活动前三

年内，在经

营活动中没

有重大违法

记录。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

7

不存在与单

位负责人为

同一人或者

存在直接控

股、管理关

系的其他供

应商参与同

一合同项下

的政府采购

活动的行为

。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。
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8

不属于为本

项目提供整

体设计、规

范编制或者

项目管理、

监理、检测

等服务的供

应商。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求填写《投标（响应）函》完成承诺并进行电子签章。

序号序号
资格要求名资格要求名

称称
资格要求详细说明资格要求详细说明

9、供应商特殊资格要求

序号序号 资格要求名称资格要求名称 资格要求详细说明资格要求详细说明

1

本项目为专门面向中小企

业采购的项目,投标人应
为中小微企业或监狱企业

或残疾人福利性单位。

供应商需在项目电子化交易系统中按要求提供《中小企业声明函》并进行电子签章。

10、分包的评审条款

评审项编号评审项编号 一级评审项一级评审项 二级评审项二级评审项 详细要求详细要求 分值分值 客观评审项客观评审项

11、合同管理安排

1）合同类型：买卖合同

2）合同定价方式：固定总价

3）合同履行期限：自合同签订之日起20日

4）合同履约地点：采购人指定地点。

5）支付方式：一次付清

6）履约保证金及缴纳形式：

中标/成交供应商是否需要缴纳履约保证金：否

7）质量保证金及缴纳形式：

中标/成交供应商是否需要缴纳质量保证金：否

8）合同支付约定：

1、 付款条件说明： 验收合格后支付 ，达到付款条件起 20 日，支付合同总金额的 100.00 %；

9）验收交付标准和方法：成交人与采购人应严格按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导

意见》（财库〔2016〕205号）的要求与合同约定相关条款进行验收。

10）质量保修范围和保修期：验收合格后，质保期1年内货物若有损坏或不能使用，成交人免费维修或更换；质保期

结束后，若需维修，成交人仍需上门服务，按成本价收取费用，由采购人支付。

11）知识产权归属和处理方式：供应商应保证所提供的任何产品和服务（包括部分使用）的所有权完全属于乙方且无

任何抵押、查封等产权瑕疵。如有产权瑕疵的，视为乙方违约。乙方应负担由此而产生的一切损失
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12）成本补偿和风险分担约定：1）甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合同的正常履行。 2

）如因乙方工作人员在履行职务过程中的的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方

本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等，乙方对此均应承担全部的赔偿责任。

13）违约责任与解决争议的方法：1）因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进

行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。 2）合同履行期间,若双方

发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。

14）合同其他条款：合同中约定。

12、履约验收方案

1）验收组织方式：自行验收

2）是否邀请本项目的其他供应商：否

3）是否邀请专家：否

4）是否邀请服务对象：否

5）是否邀请第三方检测机构：否

6）履约验收程序：一次性验收

7）履约验收时间：

供应商提出验收申请之日起7日内组织验收

8）验收组织的其他事项：合同中约定。

9）技术履约验收内容：按照采购文件中“技术、服务要求”及中标人投标文件进行验收/合同中约定。

10）商务履约验收内容：按照采购文件中“商务要求”及中标人投标文件进行验收/合同中约定。

11）履约验收标准：成交人与采购人应严格按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》

（财库〔2016〕205号）的要求与合同约定相关条款进行验收。

12）履约验收其他事项：合同中约定。

五、风险控制措施和替代方案五、风险控制措施和替代方案

该采购项目按照《政府采购需求管理办法》第二十五条规定，本项目是否需要组织风险判断、提出处置措施和替代方

案：否
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